FR 23.03
VERGO - INOX
Meertselstraat 78
B-3200 Aarschot
Tél. : + 32 (0)16 35 25 04
E-mail : administratie@vergo-inox.com
url : http://www.vergo-inox.be
CATALOGUE

      - les marchandises retournées doivent être dans le même état
                                                                                                      qu’au moment de la livraison;
      - les marchandises retournées seront créditées à 80% de leur
                                                                                                     valeur d’achat (valeur de l’article Hors TVA);
                                                                                                    - les frais de transport des marchandises sont à votre charge.
INFORMATIONS SUPPLÉMENTAIRES
7.VOIRIE
    grille en fonte classe C250 35
    couvercles 36
    avaloirs                                                                                                                                                                       37
4
      VERGO INOX  Meertselstraat 78 - B-3200 Aarschot - Tel.  +32 (0)16 35 25 04 - www.vergo-inox.be
1. COUVERCLES EN FONTE
COUVERCLE double gorge pour puits d’inspection en PVC
Réf. article Dim. ext. en mm Dim. int. en mm
3W-FDTD250 300 x 300 Ø 250
3W-FDTD315 400 x 400 Ø 315
3W-FDTD400 500 x 500 Ø 400
GRILLE double gorge pour puits d’inspection en PVC
Réf. article Dim. ext. en mm Dim. int. en mm
3W-FDTR250 300 x 300 Ø 250
3W-FDTR315 400 x 400 Ø 315
3W-FDTR400 500 x 500 Ø 400
Les dimensions, couleurs et poids sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modifi cation.
3
FR 23.03
5
      VERGO INOX  Meertselstraat 78 - B-3200 Aarschot - Tel.  +32 (0)16 35 25 04 - www.vergo-inox.be
FR 23.03
4
Grille carrée en fonte
Réf. article Dim. ext. en mm
3W-VK16x16 160 x 160
3W-VK20x20 200 x 200
Siphon en fonte
Réf. article Dim. ext. en mm Diam. sortie en mm Hauteur en mm
3K-FK150150 150 x 150 45 85
3K-FK200200 200 x 200 68 85
3K-FK250250 250 x 250 90 90
3K-FK300300 300 x 300 105 110
3K-FK400400 400 x 400 110 120
Les dimensions, couleurs et poids sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modifi cation.
6
      VERGO INOX  Meertselstraat 78 - B-3200 Aarschot - Tel.  +32 (0)16 35 25 04 - www.vergo-inox.be
FR 23.03

Dauphins en fonte droits longueur 1 mètre - rond & cannelé
Réf. article Type Dim. ext. en mm
3H-FO8 Rond 80
3H-FO10 Rond 100
Coating uniquement pour stockage et transport, traitement nécessaire !
Dauphins en fonte droits longueur 1 mètre - carré & lisse
Réf. article Type DIm. ext. en mm
3H-FO88 Carré 80 x 80
3H-FO1010 Carré 100 x 100
Coating uniquement pour stockage et transport, traitement nécessaire !
Les dimensions, couleurs et poids sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modifi cation.
8
      VERGO INOX  Meertselstraat 78 - B-3200 Aarschot - Tel.  +32 (0)16 35 25 04 - www.vergo-inox.be
Simple fond
Réf. article Dim. ext. en mm Dim. int. en mm
3W-FDEB300A15 300 x 300 170 x 170
3W-FDEB400A15 400 x 400 270 x 270
3W-FDEB500A15 500 x 500 370 x 370
3W-FDEB600A15 600 x 600 470 x 470
3W-FDEB700A15 700 x 700 570 x 570
3W-FDEB800A15 800 x 800 670 x 670
Les dimensions, couleurs et poids sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modifi cation.
7
FR 23.03
9
      VERGO INOX  Meertselstraat 78 - B-3200 Aarschot - Tel.  +32 (0)16 35 25 04 - www.vergo-inox.be
Double fond
Réf. article Dim. ext. en mm Dim. int. en mm
3W-FDDB300A15 300 x 300 145 x 145
3W-FDDB400A15 400 x 400 240 x 240
3W-FDDB500A15 500 x 500 325 x 325
3W-FDDB600A15 600 x 600 430 x 430
3W-FDDB700A15 700 x 700 545 x 545
3W-FDDB800A15 800 x 800 650 x 650
3W-FDDB4025A15 400 x 250 232 x 180
3W-FDDB5030A15 500 x 300 340 x 140
3W-FDDB6045A15 600 x 450 440 x 290
3W-FDDB8060A15 800 x 600 640 x 440
Accessoires
Réf. article Description
3W-FDHU Crochet pour couvercle hydraulique B125, simple fond et double fond en

11
  COUVERCLE double gorge hydraulique classe C250
Réf. article Dim. ext. en mm. Dim. int. en mm.
4W-FDTD250C250 320 x 320 Ø 250
4W-FDTD315C250 360 x 360 Ø 315
4W-FDTD400C250 460 x 460 Ø 400
Les dImensions, couleurs et poids sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modifi cation.
13
      VERGO INOX  Meertselstraat 78 - B-3200 Aarschot - Tel.  +32 (0)16 35 25 04 - www.vergo-inox.be
12
FR 23.03
3. COUVERCLES GALVANISÉS
Couvercle à carreler galvanisé
Avec 1 joint néoprène
Réf. article Dim. ext. en mm Dim. int. en mm Hauteur en mm
2D-TF30080G 420 x 420 300 x 300 80
2D-TF40080G 520 x 520 400 x 400 80
2D-TF50080G 620 x 620 500 x 500 80
2D-TF60080G 720 x 720 600 x 600 80
2D-TF70080G 820 x 820 700 x 700 80
2D-TF80080G 920 x 920 800 x 800 80
2D-TF100080G 1120 x 1120 1000 x 1000 80
Inox
Prix sur demande
Couvercle à paver galvanisé
Réf. article Dim. ext. en mm Dim. int. en mm Hauteur en mm
2D-KF30080G 300 x 300 245 x 245 80
2D-KF40080G 400 x 400 345 x 345 80
2D-KF50080G 500 x 500 445 x 445 80
2D-KF60080G 600 x 600 545 x 545 80
2D-KF70080G 700 x 700 645 x 645 80
2D-KF80080G 800 x 800 745 x 745 80
2D-KF300110G 300 x 300 245 x 245 110
2D-KF400110G 400 x 400 345 x 345 110
2D-KF500110G 500 x 500 445 x 445 110
2D-KF600110G 600 x 600 545 x 545 110
2D-KF700110G 700 x 700 645 x 645 110
2D-KF800110G 800 x 800 745 x 745 110
Inox
Prix sur demande
Les dimensions, couleurs et poids sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modifi cation.
14
      VERGO INOX  Meertselstraat 78 - B-3200 Aarschot - Tel.  +32 (0)16 35 25 04 - www.vergo-inox.be
13
FR 23.03
Couvercle tôle pleine larmée en acier galvanisé
Réf. article Dim. ext. en mm Dim. int. en mm Hauteur en mm
2D-TRF300X300G 360 x 360 300 x 300 30
2D-TRF400X400G 460 x 460 400 x 400 30
2D-TRF500X500G 560 x 560 500 x 500 30
2D-TRF600X600G 660 x 660 600 x 600 30
2D-TRF700X700G 760 x 760 700 x 700 30
2D-TRF800X800G 860 x 860 800 x 800 30
2D-TRF1000X1000G 1060 x 1060 1000 x 1000 30
       Inox
Prix sur demande
Les dimensions, couleurs et poids sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modifi cation.
15
      VERGO INOX  Meertselstraat 78 - B-3200 Aarschot - Tel.  +32 (0)16 35 25 04 - www.vergo-inox.be
FR 23.03
14
4. COUVERCLES EN ALUMINIUM
Simple fond en aluminium
Réf. article Dim. ext. en mm Dim. int. en mm
3W-ALB300 300 x 300 190 x 190
3W-ALB400 400 x 400 290 x 290
3W-ALB500 500 x 500 390 x 390
3W-ALB600 600 x 600 490 x 490
3W-ALB700 700 x 700 590 x 590
Double fond en aluminium
Réf. article Dim. ext. en mm Dim. int. en mm
3W-ALD300 300 x 300 130 x 130
3W-ALD400 400 x 400 209 x 209
3W-ALD500 500 x 500 332 x 332
3W-ALD600 600 x 600 430 x 430
3W-ALD700 700 x 700 530 x 530
3W-ALD4030 400 x 300 220 x 110
3W-ALD5030 500 x 300 330 x 130
3W-ALD6045 600 x 450 425 x 260
Les dimensions, couleurs et poids sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modifi cation.
16
      VERGO INOX  Meertselstraat 78 - B-3200 Aarschot - Tel.  +32 (0)16 35 25 04 - www.vergo-inox.be
FR 23.03

Demi-lune en aluminium ajourée
Réf. article Dim. ext. en mm Dim. int. en mm Hauteur en mm
3H-HMO5032-ALU 500 x 320 R = 240  - ajourée 35
3H-HMO6038-ALU 600 x 380 R = 255 -  ajourée 30
Demi-lune en aluminium fermée
Réf. article Dim. ext. en mm Dim. int. en mm Hauteur en mm
3H-HMG5032-ALU 500 x 320 R = 240 - fermée 40
3H-HMG6038-ALU 600 x 380 R = 255 - fermée 30
Les dimensions, couleurs et poids sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modifi cation.
18
      VERGO INOX  Meertselstraat 78 - B-3200 Aarschot - Tel.  +32 (0)16 35 25 04 - www.vergo-inox.be
FR 23.03
17
Couvercle simple fond en aluminium Ajouré Perforé
Réf. article Dim. ext. en mm
3W-ALBP200 200 x 200
3W-ALBP250 250 x 250
3W-ALBP300 300 x 300
3W-ALBP400 400 x 400
Couvercle simple fond en aluminium Ajouré Fermé
Réf. article Dim. ext. en mm
3W-ATD60x30 600 x 300
Les dimensions, couleurs et poids sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modifi cation.

3H-ASK1414 140 x 140 100 x 100
3H-ASK1818 180 x 180 140 x 140
Grille d’aération en aluminium
Réf. article Dim. ext. en mm Hauteur en mm
3H-AVB6090 90 x 60 60
3H-AVB50200 200 x 50 25
3H-AVB50100 100 x 50 25
3H-AVB110200 200 x 110 25
Les dimensions, couleurs et poids sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modifi cation.
20
      VERGO INOX  Meertselstraat 78 - B-3200 Aarschot - Tel.  +32 (0)16 35 25 04 - www.vergo-inox.be
19
FR 23.03
Siphon en aluminium
Réf. article Dim. ext. en mm. Dia. sortie en mm.
3K-AK100100D84 100 x 100 35
3K-AK150150D84 150 x 150 40
3K-AK200200D84 200 x 200 70
3K-AK250250D84 250 x 250 80
3K-AK300300D84 300 x 300 100
3K-AK400400D84 400 x 400 110
Les dimensions, couleurs et poids sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modifi cation.
21
      VERGO INOX  Meertselstraat 78 - B-3200 Aarschot - Tel.  +32 (0)16 35 25 04 - www.vergo-inox.be
FR 23.03
20
Couvercle à carreler QUICKLIFT en aluminium
hauteur 60 mm
Avec 1 joint néoprène
Réf. article Dim. ext. en mm Dim. int. en mm Hauteur en mm
2D-QLA30060 300 x 300 240 x 240 60
2D-QLA40060 400 x 400 340 x 340 60
2D-QLA50060 500 x 500 440 x 440 60
2D-QLA60060 600 x 600 540 x 540 60
2D-QLA70060 700 x 700 640 x 640 60
2D-QLA80060 800 x 800 740 x 740 60
Couvercle à paver QUICKLIFT en aluminium
hauteur 80 mm
Avec 1 joint néoprène
Réf. article Dim. ext. en mm Dim. int. en mm Hauteur en mm
2D-QLA30080 300 x 300 240 x 240 80
2D-QLA40080 400 x 400 340 x 340 80
2D-QLA50080 500 x 500 440 x 440 80
2D-QLA60080 600 x 600 540 x 540 80
2D-QLA70080 700 x 700 640 x 640 80
2D-QLA80080 800 x 800 740 x 740 80
Les dimensions, couleurs et poids sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modifi cation.
5. QUICKLIFT
22
      VERGO INOX  Meertselstraat 78 - B-3200 Aarschot - Tel.  +32 (0)16 35 25 04 - www.vergo-inox.be
FR 23.03
21
Couvercle à carreler QUICKLIFT en aluminium
hauteur 110 mm
Avec 1 joint néoprène
Réf. article Dim. ext. en mm Dim. int. en mm Hauteur en mm
2D-QLA300110 300 x 300 240 x 240 110
2D-QLA400110 400 x 400 340 x 340 110
2D-QLA500110 500 x 500 440 x 440 110
2D-QLA600110 600 x 600 540 x 540 110
2D-QLA700110 700 x 700 640 x 640 110
2D-QLA800110 800 x 800 740 x 740 110
Les dimensions, couleurs et poids sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modifi cation.
23
      VERGO INOX  Meertselstraat 78 - B-3200 Aarschot - Tel.  +32 (0)16 35 25 04 - www.vergo-inox.be
FR 23.03
22
     YU.design Univers
       Caractéristiques :
- système de levage magnétique
- les clés nécessaires sont à commander séparément
Réf. article Description Emballage
2D-YU20.02 YU.Design Universe 20.02 1 set
Réf. article Description Emballage
2D-YU25.01 YU.Design Universe 25.01 1 set
Réf. article Description Contenu Emballage
2D-YMT.25 aimant- T.25 aimant 1 pièce
2D-YEL corde de levage ergonomique corde de levage 1 pièce
19103100000001 set de clés = keybag TWO 1 aimant en 2 cordes de levage 1 set
Les dimensions, couleurs et poids sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modifi cation.
6. YUCON
24
      VERGO INOX  Meertselstraat 78 - B-3200 Aarschot - Tel.  +32 (0)16 35 25 04 - www.vergo-inox.be
23
FR 23.03
YU.cover TRADITION T.06
Caractéristiques:
- couvercle à carreler en profilé aluminium avec boulons
- 2 joints EPDM
-  le couvercle et le cadre sont vissés
- hauteur 60 mm
- les clés nécessaires sont à commander séparément
- le couvercle s’ouvre au moyen d’une clé de levage
Réf. article Dim. ext. en mm Dim. int. en mm.
2D-YA30060 300 x 300 210 x 210
2D-YA40060 400 x 400 310 x 310
2D-YA50060 500 x 500 410 x 410
2D-YA60060 600 x 600 510 x 510
2D-YA70060 700 x 700 610 x 610
2D-YA80060 800 x 800 710 x 710
Réf. article Description Contenu Emballage
19101100000001 set de clés = keybag ONE 4 clés de levage 1 set
Les dimensions, couleurs et poids sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modifi cation.
25

19101100000001 set de clés = keybag ONE 4 clés de levage 1 set
Les dimensions, couleurs et poids sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modifi cation.
27
      VERGO INOX  Meertselstraat 78 - B-3200 Aarschot - Tel.  +32 (0)16 35 25 04 - www.vergo-inox.be
26
FR 23.03
YU.cover PREMIUM 3.07
       Caractéristiques :
- couvercle à carreler en profilé aluminium SANS FILET
- 1 joint EPDM
-  hauteur de 70 mm
- jeu de clés nécessaires sont à commander séparément
- le couvercle se soulève en relevant la clavette à l’aide d’un aimant et en y accrochant les
     cordes de levage.
Réf. article Dim. ext. en mm Dim. int. en mm
2D-YASDV30070 300 x 300 200 x 200
2D-YASDV40070 400 x 400 300 x 300
2D-YASDV50070 500 x 500 400 x 400
2D-YASDV60070 600 x 600 500 x 500
2D-YASDV70070 700 x 700 600 x 600
2D-YASDV80070 800 x 800 700 x 700
Réf. article Description Contenu Emballage
2D-YMT.25 aimant- T.25 aimant 1 pièce
2D-YEL corde de levage ergonomique corde de levage 1 pièce
19103100000001 set de clés = keybag TWO 1 aimant en 2 cordes de levage 1 set
Les dimensions, couleurs et poids sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modifi cation.
28
      VERGO INOX  Meertselstraat 78 - B-3200 Aarschot - Tel.  +32 (0)16 35 25 04 - www.vergo-inox.be
27
FR 23.03
YU.cover PREMIUM 3.10
       Caractéristiques:
       - couvercles à paver en profile aluminium SANS FILET
- 1 joint EPDM
-  hauteur de 100 mm
- jeu de clés nécessaires sont à commander séparément
- le couvercle se soulève en relevant la clavette à l’aide d’un aimant et en y accrochant les
     cordes de levage
Réf. article Dim. ext. en mm Dim. int. en mm
2D-YASDV300100 300 x 300 225 x 225
2D-YASDV400100 400 x 400 325 x 325
2D-YASDV500100 500 x 500 425 x 425
2D-YASDV600100 600 x 600 525 x 525
2D-YASDV700100 700 x 700 625 x 625
2D-YASDV800100 800 x 800 725 x 725
Réf. article Description Contenu Emballage
2D-YMT.25 aimant- T.25 aimant 1 pièce
2D-YEL corde de levage ergonomique corde de levage 1 pièce
19103100000001 set de clés = keybag TWO 1 aimant en 2 cordes de levage 1 set
Les dimensions, couleurs et poids sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modifi cation.
29
      VERGO INOX  Meertselstraat 78 - B-3200 Aarschot - Tel.  +32 (0)16 35 25 04 - www.vergo-inox.be
FR 23.03
28
YU.cover PREMIUM U.07
       Caractéristiques:
- couvercle à carreler en profilé aluminium SANS FILET
- joint EPDM
-  hauteur de 70 mm
- jeu de clés nécessaires sont à commander séparément
- le couvercle se soulève en relevant la clavette à l’aide d’un aimant et en y accrochant
     les cordes de levage
-    1 point de levage central = Univers 25.02
Réf. article Dim. ext. en mm Dim. int. en mm
2D-YA.U30070 300 x 300 200 x 200
2D-YA.U40070 400 x 400 300 x 300
2D-YA.U50070 500 x 500 400 x 400
Réf. article Description Contenu Emballage
2D-YMT.25 aimant- T.25 aimant 1 pièce
2D-YEL corde de levage ergonomique corde de levage 1 pièce
19103100000001 set de clés = keybag TWO 1 aimant en 2 cordes de levage 1 set

36
      VERGO INOX  Meertselstraat 78 - B-3200 Aarschot - Tel.  +32 (0)16 35 25 04 - www.vergo-inox.be
FR 23.03
   35
7. VOIRIE
       GRILLES EN FONTE classe C250
  EU Grille plate en fonte avec cadre classe C 250 kN
Artikelcode Buitenafm. in mm. Vrije opening in mm. Hoogte in mm.
4W-GCPAC400 440 x 440 350 x 350 39
4W-GCPAC500 540 x 540 440 x 440 39
4W-GCPAC600 640 x 640 545 x 545 39
4W-GCPAC700 740 x 740 630 x 630 40
4W-GCPAC800 860 x 860 750 x 750 40
   Grille concave en fonte avec cadre classe  C 250 kN
Artikelcode Buitenafm. in mm. Vrije opening in mm. Hoogte in mm.
3W-FGRK415 415 x 415 400 x 400 40
3W-FGRK520 520 x 520 500 x 500 40
3W-FGRK620 620 x 620 600 x 600 40
3W-FGRK720 720 x 720 700 x 700 42,5
3W-FGRK820 820 x 820 800 x 800 42,5
     Grille en fonte sans cadre classe C 250 kN
Artikelcode Buitenafm. in mm. Hoogte in mm. Lengte in mm.
3W-FRZK20 750 x 200 40 750
3W-FRZK25 750 x 250 45 750
3W-FRZK30 750 x 300 35 750
3W-FRZK35 750 x 350 35 750
3W-FRZK40 750 x 400 35 750
Afmetingen, kleur en gewichten zijn ter indicatieve titel en onder voorbehoud van wijzigingen.
37
      VERGO INOX  Meertselstraat 78 - B-3200 Aarschot - Tel.  +32 (0)16 35 25 04 - www.vergo-inox.be
FR 23.03
36
VOIRIE - COUVERCLES
Couvercle D 400 – Type 9
Réf. article Dim. ext. en mm. Dim. int. en mm. Hauteur en mm.
3W-FDV-9-B-D400 950 x 950 700 202
Couvercle D 400 – Type 5
Réf. article Dim. ext. en mm. Dim. int. en mm. Hauteur en mm.
3W-FDR-5-B-D400 950 700 200
Couvercle D 400 – Type 4
Réf. article Dim. ext. en mm. Dim. int. en mm. Hauteur en mm.
3W-FDGRD400H100 900 700 100
Les dimensions, couleurs et poids sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modifi cation.
38
      VERGO INOX  Meertselstraat 78 - B-3200 Aarschot - Tel.  +32 (0)16 35 25 04 - www.vergo-inox.be
37
FR 23.03
      VOIRIE - AVALOIRS
     VBS –2 D 400
Réf. article Dim. ext. en mm Sortie Diam. sortie en mm
3W-FSK-VBS-VERT-B-D400 665 x 230 x 570 Sortie verticale 160
3W-FSK-VBS-HOR-B-D400 665 x 230 x 570 Sortie horizontale 160
Progress 2 D 400 grille plate
Réf. article Dim. ext. en mm Sortie Diam. sortie en mm
3W-FSK-PRO400-B-D400 750 x 280 x 400 Sortie horizontale 160
3W-FSK-PRO600-B-D400 750 x 280 x 600 Sortie horizontale 160
Les dimensions, couleurs et poids sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modifi cation.